
 
Uchwała Nr XXXVII/597/2008 
Rady Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 25 czerwca 2008r. 
 

w sprawie zmian  budżetu miasta na 2008 rok 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz.1591 ze zm. ) ; art.12, pkt 5 ustawy z dnia  
5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym  (t.j. Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz.1592  
ze zm.) oraz art.165 ust.4 i art.184 ust.1 pkt 7 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz.2104 ze zm.) uchwala się co następuje: 
 
  § 1. W załączniku nr 8 do uchwały Rady Miasta  Gorzowa Wlkp. nr  XXV/363/2007 
 z dnia 20 grudnia 2007 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2008 rok 
wprowadza  się zmiany polegające na: 
 
- zwiększeniu planu dochodów własnych jednostek budżetowych o kwotę  339.201,00 
- zwiększeniu planu wydatków  o kwotę  991.187,00 
 
załącznik nr 8 do uchwały Rady Miasta  Gorzowa Wlkp. nr  XXV/363/2007 z dnia 20 grudnia 
2007 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2008 rok otrzymuje brzmienie jak 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały . 
 
  § 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wlkp. 
 
  § 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
                                                                                         Przewodnicząca Rady Miasta 
                                                                                                                                   ( - ) 
                                                                                                      Krystyna Sibińska 
 



Plan dochodów własnych jednostek budżetowych i wydatków nimi sfinansowanych
Załącznik n r1 

do uchwały nrXXXVII/597/2008
Rady Miasta Gorzowa Wlkp..

z dnia 25 czerwca 2008

Dz. Rozdział Ogółem bieżące majątkowe

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.

Szkoły podstawowe 801 80101 601 773 687 455 687 455
Szkoły podstawowe - specjalne 801 80102 11 570 12 939 12 939
Przedszkola specjalne 801 80105 117 841 130 772 130 772
Gimnazja 801 80110 67 315 82 308 82 308
Licea ogólnokształcące 801 80120 272 861 321 158 321 158
Szkoły zawodowe 801 80130 442 609 492 710 492 710
Szkoły artystyczne 801 80132 128 350 191 761 191 761
Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki 
dokształcania zawodowego

801 80140 66 861 165 342 165 342

Komisje egzaminacyjne 801 80145 9 800 10 738 10 738
Stołówki szkolne 801 80148 650 292 677 532 677 532
Placówki opiekuńczo - wychowawcze 852 85201 114 700 114 700 114 700
Domy pomocy społecznej 852 85202 130 000 130 000 115 300 14 700
Ośrodki wsparcia 852 85203 15 000 15 000 15 000
Ośrodek Interwencji Kryzysowej 852 85220 25 000 25 000 25 000
Ośrodki adopcyjno-opiekuńcze 852 85226 2 000 2 000 2 000
Żłobki 853 85305 526 012 571 688 571 688
Świetlice szkolne 854 85401 4 000 4 000 4 000
Poradnie psychologiczno - pedagogiczne 854 85406 100 101 101
Placówki wychowania pozaszkolnego 854 85407 6 500 14 143 14 143
Internaty i bursy szkolne 854 85410 1 477 479 1 604 165 1 599 165 5 000
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży 854 85412 391 360 459 897 459 897
Razem 5 061 423 5 713 409 5 693 709 19 700

Klasyfikacja 
budżetowa

Dochody 
własne 

jednostek 
budżetowych

Wydatki
Wyszczególnienie


